dilectos filios abhaiem el monachos Criptse ferratre

exaltera super ccclcsia SanctseMarisede Sorresco

cum peniuentiis suis in nostra prrcsentia verleba-

tur, testibus et inslrumentis utrinque productis',
landem inler vos et eos compositio nobis medianli-

bus inicrvenit, ul vos ecclesiain menioratam cum

omnibus ad ipsam spectanlibus perpetuo habeatis

libere ac quieie, quibus abbas et nionae.hisupradicli
omni liti et pciilioni cedentes remiserunl quodlibet
jus, qnin etiam concesserunt quod habere videban-
lur ineis; ita quod vos triginta solidosProvenien-
sium senaitis, censtis nomine, annuatim cisdem in
fesloAssiiinpiionisbeatseMarioepersolvatis in urbe.
Nos igitur compositionem ipsam ah ulraque parte
sponle rcceplam auclorilate apostolica confirmantcs
eamdein dccerninuis inviolabililer observari. Nulli

ergo... nostroeeonlirmatioiiis et diffinitionis, eic,
usque incursurum

A Datum Lnlerani.iv Non. Augusti , ponlificaltis
noslri nmio quarto decimo.

XCll.
ABBATlET MONACUISCRIPTJEFERRATS.

Super eodcm.

(Diiliiin,ul in atia.)
Evamiuala causu qurc inler vos cx-una parte ac

dilectos filios fralres mililireTcmpli ,de Aventino
ex altera, etc, pcr lotum ut in alia, usqueintervcnii,
ut iidem fratres ecclesiam memoralam cum oiiini-
bus ad ipsam exspeeiniitibus perpemo habeanilihere
ac quiete, quibusvos omni liti et peiiiioni cedentes
remisislis quodlibelj'us,quineliam concessistis quod
habere videiiainini in eisdem; ila quod dicli fratres

triginia solidos Proveniensiuni senalus, census no»

niiiie, aunuatim vobis in feslo Assuinptionis beatae
Marirepersolvant in urbe. Nos igitur, etc, per lo"
tum ul in alia usque in ftnem.

Datum, ul in cdia per toltim.

XCIIl.

PATU1ARCII.EGRADENSI,ETEP1SC0P0CASTELLANO.
De eleclioneepiscopiDurachicnsis.

(Lalerani, IVNon. Augusli.)

Ex lilleris dileclorum filiorumcapiluli Duracliicn-
sis accepinuis quod bonre memoriseM. ipsorum ar-

chiepiscopoviam universre carnis ingresso, iidetn,
ne dicla ecclesia, qusejamduduni per tempora ex
defeclu pasioris lapsum gravem senserat etruinam,

patris absentiam diutius deplorarel, convenientes in
*-"unuin, et Spiritus sancli gralia invocata, dilectum

filiiiniA. ConslanlinopolilaimmprsepositumVenetiis
existcntem sibi clegerunt coucortliter in pasloi-em,
nebis humiliier supplicanles ut qtiia Consl.intinovft-
litana Eeclesia noicilur nimcvacare, a qua fuerat
confirmaiionisgratia expetenda, et ipsam eleclio-
nem confirmareaucloritate aposlolica tligiiarcmur,
et cleclo faccremus munus consecralionis impentli.
Quocirca fraieniiiati vestroe per aposlolica scripta
mnndomusqiialenus inquiratis de ipsa electione di-

ligentius verilaiem , et si cam invcncrilis cauonice
de pcrsona idonea celebratam, ipsam auclorilate

, noslra suhliiio appellationis obslaculo confirnietis,
. electn conscc.raiionismiinusposlmodum impenden-
i D tcs<

Datitm Lalcrani, iv Non. Augusli, anno quarto
dcciino.

XCIV.

I ARCHIEPISCOPOHERACLIENSI(258), ETDECANOSANCT0-
RUSIQUADRAGINTACONSTANTIN0P0LITANO.

, De ablalis EcclesimSanclw(259)Sopliiwrcsliluendis.

j (Laterani, u Non. Augusti.)
i Dilecti filii capilulum Sancloe Sophioe ecclesire
, Coiisianlinopolitanrenostris auribns inliinarunt quod

nobilis vir comes Bertoldus (240) ac nobilis iiui-

(238) Reracliensi qui p-mpono\\.Tns,TvpozSposY.OU
«TTEpTnftwv(sic)v.v.iziapyoiif.sTiv.aY>sBf.v.v.f,sv.axiVlaxs5o-
via?tlitilur invcieri cpistohcsuliscriplioneapud Cru-
siiim in Turcogiaecialib. iv.

(259) Sanclw Sophiw. De quo proxima episiol.i.
(240)Bertoldus, alier procerum quiin expediiione

Consiaiiliiio|ioliiana Bonifacium marchionein Mon-
lisferrali coinitali fueranl.
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lier (241)relicta Marchionis Moniisferrati (242) et ,

quitlamalii Constantinopolilanseac Thessalonicensis

diceeesum quasdam possessiones ecclesire sure, de

qtiihusipsisdehentnccessaria ministrari, in ipsorum
detiuenl prsejudiciumoccupalas. Quocirca discre-
lioui vcslraeper aposlolica scripta mandamus qua-
tenus detentoresprsedictosad reslitutionem debitam

<ielenlorum,monitione praemissa, per censuram

ecclesiaslicam appellatione remola cogalis. Testes
autem qui fuerint nominali,etc, usque leslimonium

perhibere.
DatumLalerani, u Ncn. Augusli anno quarlo

dccimo.

XCV.
EBREDUNENSIARCHIEPISCOPO,ETUTICENSIAPOSTOLICE

SEDISLEGATOETREGENSIEPISCOPIS.

De absolulioneRoncelini.

(Laterani, n. Non. Augusti.)

(245) CumRoncclinus, qui habitu iiionachalire-

jecto Massiliensis civiiaiis dominium sibi lemere

usurparal, propter apostasiam, perjurium , el ince-

slum, nec non rapinas, et quaedamalia duduma no-

bis etposlmodum a le, fraler Regensis, et bonseme-

moriaemagistro Milonenolario nostro tunc aposto-
iicae sedis legatis excommunicatus exslileril, tam

civilate Massiliensiquam universa lerra ipsius ec-

clcsiaslicosupposila interdicto, sanoconsiiiotandem

ducius, nobili muliere dimissa, rejeetum ha-

hiium reassumpserit humiliier et devole, ac a le,
fraler Ulicensis, exeommunicaiionis et inlcrdicli /

senientias petierit relaxari, tu sufficienli ab ipso
cauiione recepla, in civilate Massiliensi relaxasti

sentenliam inlerdicli, eidemR. firmiter injungendo
ut per se ipsum vel per fidelem nunlium , si forsan